
中国邮政集团有限公司百色市分公司 2024-2026 年百色县域邮件处理业务

外包采购项目（YZLBS2024-G3-005-BSQT）

中标候选人公示

项目名称
中国邮政集团有限公司百色市分公司 2024-2026年百色县域邮件处理业务外包

采购项目

项目编号 YZLBS2024-G3-005-BSQT

招标类别 委托招标 招标方式 公开招标

招标人 中国邮政集团有限公司百色市分公司

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

招标简要内容

本次采购为购买百色县域处理中心全流程外包服务，包含信息处理、工单处理、

邮件（平信、平刷、给据信函、含特快专递、快递包裹、普包、国内即日、国

内标快、电商标快等所有业务种类）分拣、报刊分拣、封发、装卸、无着邮件、

容器使用管理工作等，合同有效期为 2024年 11月 1日至 2026年 8月 31日（22

个月），本项目为 1个分标进行采购。采购预算：5119600.00元。如需进一步

了解详细内容，详见招标文件。

开标时间 2024年 8月 13日上午 9时 30分

开标地点

（线上）中国邮政电子采购与供应平台

（线下）云之龙咨询集团有限公司开标厅（百色市右江区迎龙路 70号百色建通

时代广场（竹洲大桥旁）二号楼 A座二十层）

拟中标人 百色市洁昕人力资源服务有限公司

单位名称 投标含税报价

中标

候选

人情

况

中标候

选人

（第一中标候

选人）

百色市洁昕人

力资源服务有

限公司

综合评分：

87.69 

序

号
单位 处理类型

阶梯业务量

（万件（袋）/月）

投标含税报价

（元/件

（袋））

0-18（含） 0.15865 
1 田东

18以上的部分 0.13300 

0-8（含） 0.15865 
2 德保

8以上的部分 0.13300 

0-17（含） 0.15865 
3 靖西

17以上的部分 0.13300 

0-6（含） 0.15865 
4 那坡

6以上的部分 0.13300 

5 凌云

包快类邮件

处理（特快专

递、即日递、

标快、电商标

快、快递包裹、

普包、国际包

裹）

0-6（含） 0.15865 



6以上的部分 0.13300 

0-7（含） 0.15865 
6 田林

7以上的部分 0.13300 

0-9（含） 0.15865 
7 隆林

9以上的部分 0.13300 

0-5（含） 0.15865 
8 西林

5以上的部分 0.13300 

9 全县域 报纸、杂志类 / 0.12065 

（第二中标候

选人）

广西有为人力

资源有限公司

综合评分：

86.57 

序

号
单位 处理类型

阶梯业务量

（万件（袋）/月）

投标含税报价

（元/件

（袋））

0-18（含） 0.144 
1 田东

18以上的部分 0.120 

0-8（含） 0.162 
2 德保

8以上的部分 0.121 

0-17（含） 0.154 
3 靖西

17以上的部分 0.115 

0-6（含） 0.164 
4 那坡

6以上的部分 0.114 

0-6（含） 0.166 
5 凌云

6以上的部分 0.125 

0-7（含） 0.149 
6 田林

7以上的部分 0.115 

0-9（含） 0.164 
7 隆林

9以上的部分 0.134 

0-5（含） 0.164 
8 西林

包快类邮件

处理（特快专

递、即日递、

标快、电商标

快、快递包裹、

普包、国际包

裹）

5以上的部分 0.138 

9 全县域 报纸、杂志类 / 0.124 

（第三中标候

选人）

广西超海人力

资源有限公司

综合评分：

86.10 

序

号
单位 处理类型

阶梯业务量

（万件（袋）/月）

投标含税报价

（元/件

（袋））

0-18（含） 0.140 
1 田东

18以上的部分 0.120 

0-8（含） 0.140 
2 德保

8以上的部分 0.120 

0-17（含） 0.140 
3 靖西

17以上的部分 0.120 

0-6（含） 0.140 
4 那坡

6以上的部分 0.120 

0-6（含） 0.140 
5 凌云

6以上的部分 0.120 

0-7（含） 0.140 
6 田林

7以上的部分 0.120 

0-9（含） 0.140 
7 隆林

9以上的部分 0.120 

8 西林

包快类邮件

处理（特快专

递、即日递、

标快、电商标

快、快递包裹、

普包、国际包

裹）

0-5（含） 0.140 



招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

2024年 8月 15日

5以上的部分 0.120 

9 全县域 报纸、杂志类 / 0.120 

公示媒介
中国招标投标公共服务平台、中国邮政官方网站、中国邮政电子采购与供应平

台、云之龙咨询集团有限公司网。

公示期限 2024年 8月 15日至 2024年 8月 19日

异议

投标人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标代理机构提出

质疑。招标代理机构在收到投标人的书面质疑及相关证明文件后出具回执，并

将在 3日内做出答复，答复内容不涉及商业秘密。

业务咨询

1.云之龙咨询集团有限公司

地址：百色市右江区迎龙路 70号百色建通时代广场（竹洲大桥旁）二号楼 A座

二十层

项目联系人：吴蕾；联系电话：0776-2871181、2802736  

2.中国邮政集团有限公司百色市分公司

地址：百色市右江区中山一路 6号

项目联系人：黄芳；联系电话：0776-2892990


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T09:31:11+0800
	BJ
	ePolicy




